



Faktúra - daňový doklad

Faktúra číslo: 5102404423

Spôsob platby: Platobný príkaz

Konštantný symbol: 0008

Variabilný symbol: 5102404423

Dátum splatnosti: 21.10.2024

Dátum vystavenia: 03.10.2024

Dátum dodania: 30.09.2024

IBAN: SK21 1100 0000 0026 2913 0127

BIC/SWIFT: TATRSKBXXXX

Názov banky: Tatra banka, a.s.

Odberateľ:

MBB a.s.

ČSA 26

97401 Banská Bystrica

MBB a.s., ČSA 26, Banská Bystrica	
Číslo záznamu 3568/2024	Číslo sprisy
Došlo dňa:	08-10-2024
Vybavuje:	Prílohy:

IČO: 36039225, DIČ: 2020093504, IČ DPH: SK2020093504

IBAN: SK23 0900 0000 0050 5316 7544

Fakturuje Vám dodávku tepla za mesiac 09/2024

Objekt: 41012002 T012 PK Zimný štadión (NP) Zmluva: 315/0280/2014-PK Stredisko: PK Hronské predmestie 4 (Zimný štadión)

Odborné miesto: 410120020101 Hronské predmestie 4 (NP) - Celkový I

Názov položky	Poč.stav	Kon.stav	Množstvo MJ	Jedn.cena	Cena bez DPH	DPH*	Celkom EUR*
Variabilná zložka ÚK NP	1 359,850	1 383,450 MWh	23 600,0000 kWh	0,105300	2 485,08	497,02	2 982,10
Fixná zložka ÚK NP			15,5737 kW	246,948200	3 845,90	769,18	4 615,08
Spolu za odborné miesto:					6 330,98		7 597,18

Odborné miesto: 410120020102 Hronské predmestie 4 (NP) - Celkový II

Názov položky	Poč.stav	Kon.stav	Množstvo MJ	Jedn.cena	Cena bez DPH	DPH*	Celkom EUR*
Variabilná zložka ÚK NP	1 656,260	1 667,160 MWh	10 900,0000 kWh	0,105300	1 147,77	229,55	1 377,32
Spolu za odborné miesto:					1 147,77		1 377,32

Odborné miesto: 410120020107 Hronské predmestie 4 (NP) - Celkový III

Názov položky	Poč.stav	Kon.stav	Množstvo MJ	Jedn.cena	Cena bez DPH	DPH*	Celkom EUR*
Variabilná zložka ÚK NP	1 030,710	1 049,050 MWh	18 340,0000 kWh	0,105300	1 931,20	386,24	2 317,44
Spolu za odborné miesto:					1 931,20		2 317,44

Odborné miesto: 410120020201 Západná tribúna VZT - ÚK

Názov položky	Poč.stav	Kon.stav	Množstvo MJ	Jedn.cena	Cena bez DPH	DPH*	Celkom EUR*
Merač tepla - spotreba ÚK	46 468,000	46 580,000	112,0000 kWh				
Spolu za odborné miesto:					0,00		0,00

Odborné miesto: 410120020203 Západná tribúna - ÚK

Názov položky	Poč.stav	Kon.stav	Množstvo MJ	Jedn.cena	Cena bez DPH	DPH*	Celkom EUR*
Merač tepla - spotreba ÚK	209,970	212,800 MWh	2 830,0000 kWh				
Spolu za odborné miesto:					0,00		0,00

Spolu za Objekt: 41012002 T012 PK Zimný štadión (NP) Zmluva: 315/0280/2014-PK

9 409,95 11 291,94

Rekapitulácia za objekt 41012002

15,5737 kW	3 845,90	4 615,08
52 840,0000 kWh	5 564,05	6 676,86
Spolu:	9 409,95	11 291,94

Rekapitulácia DPH				
Mena	Základ	%	DPH	Celkom
EUR	9 409,95	20	1 881,99	11 291,94

Základ celkom: 9 409,95 EUR

DPH: 1 881,99 EUR

K úhrade: 11 291,94 EUR